LICENCIAMIENTO Y TRANSCEIVERS PARA PUERTOS DE (DOS) SWITCHES SAN, COMPONENTES DE NODOS 
(HBA) Y NODO ADICIONAL PARA CLUSTER HPE"  

1.3 Disponibilidad presupuestal 

Para la celebración y adjudicación del Contrato, la Universidad cuenta con la disponibilidad presupuestal 
correspondiente por valor de Doscientos ochenta y ocho millones setecientos doce mil trescientos 
cuarenta y ocho pesos, m/cte ($ 288.712.348) IVA Incluido.  

1.4 Inhabilidades 

● No podrán participar en la presente Invitación las personas- naturales o jurídicas que se 

encuentren inmersas en las inhabilidades e incompatibilidades señaladas en la 

Constitución Política y la Ley.